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WMB-Beschriftungskarte; als Karte; dehnbar 4 - 4,2 mm; unbedruckt;

aufrastbar
www.wago.com/793-4501/000-017
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RoHS v/ BOMcheckmet Farbe:
Compliant

Daten
Technische Daten

Farbe hellgrin

Aufdruck unbedruckt

Beschriftunsschildbreite 4mm

Beschriftungsschildbreite max. 4.2mm

Brandlast 0.219MJ
Mechanische Daten

Gewicht 7.299

Beschriftungsschild-/Streifenbreite 4..42mm
Kaufméannische Daten

Ursprungsland DE
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GTIN
Zolltarifnummer
eCl@ss 9.0
eCl@ss 8.0
ETIM 6.0
ETIM5.0

Downloads
Dokumentation

Ausschreibungstext

793-4501/000-017

Anderungen vorbehalten.

4045454000714
49119900000
27-14-11-37
27-14-11-37
EC000761
EC000761

Oct 27,2017

DOC Download
24,1 kB

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Hansastr. 27

32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?

Wir stehen lhnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur

Verfluigung.
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